2023/09/08 14:45 1/1 校園公共區無線網路設備調整工程，104/11/24 部分區域將暫停服務二個小時

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/11/20

校園公共區無線網路設備調整工程，104/11/24 部分區
域將暫停服務二個小時

主旨：校園公共區無線網路設備調整工程，104/11/24 部分區域將暫停服務二個小時

說明：

計通中心訂於11月24日(星期二) 10：00 - 12：00 進行校園公共區無線網路設備調整工程。1.
施工期間校園公共區部分區域無線網路將暫停服務。2.

室內影響範圍：體育館、桌球館、網球館、課指組、國際學生活動中心、住宿書院(仁/實齋)、
第二招待所等區域。
戶外影響範圍：大草坪、綜二館鴿子廣場、行政大樓內廣場、成功湖畔(靠近社團)、學生活動
中心廣場、小吃部戶外廣場、合金實驗館戶外廣場、桌球館戶外廣場、溜冰場、戶外網球場、
棒球場、籃球場、梅園入口處區域、田徑場(近司令台)等區域。

本中心將儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒！3.
如有相關問題，請電洽分機 31235 或 31000。4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151120_01

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151120_01

	校園公共區無線網路設備調整工程，104/11/24 部分區域將暫停服務二個小時